
Zarządzenie Nr 4/2008
Burmistrza Miasta Szydłowca
Z dnia 10 stycznia 2008 roku.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii.

Na podstawie art. 4¹ ust. 3, art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 
473 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  
(Dz.U. Nr 179. poz.1485 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i  Przeciwdziałania 
Narkomanii w następującym składzie:
1.  Krystyna Świątkiewicz – Woda -Przewodnicząca Komisji
2. Jadwiga Kopycka -Sekretarz Komisji
3. ks. Damian Drabikowski -Członek Komisji
4. ks. Wincenty Chodowicz -Członek Komisji
5. Leszek Jakubowski -Członek Komisji
6. Zbigniew Sobierajski -Członek Komisji
7. Magdalena Hebda -Członek Komisji

§ 2.
Na pierwszym posiedzeniu Komisja ze swojego grona wybiera Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji.

§ 3.
Do zadań Komisji należy m.innymi:
1) inicjowanie działań w zakresie związanym z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych   i  przeciwdziałania  narkomanii  w  szczególności  wynikających  z 
realizacji zadań określonych w ustawach powołanych  w podstawie prawnej;

2) opracowanie  projektu  gminnego  programu profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych uchwalanego corocznie przez Radę Miejską;

3) opracowanie projektu gminnego programu przeciwdziałania narkomanii,
4) analizowanie  oraz  opiniowanie  wniosków  o  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży;
5) prowadzenie kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na 

podstawie udzielonego upoważnienia;
6) kierowanie  na  badania  przez  biegłego  osób,  które  nadużywają  alkoholu  oraz 

podejmowanie  wszelkich  czynności  zmierzających  do  orzeczenia  o  zastosowaniu 
wobec  osoby uzależnionej  od alkoholu  obowiązku  leczenia  w zakresie  lecznictwa 
odwykowego.

§ 4.
Tracą  moc Zarządzenia Burmistrza Miasta Szydłowca; Nr 19/2003 z dnia 17 kwietnia 2003 
r. oraz Nr 38/2005 z dnia 1 lipca 2005 r. 

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca



Andrzej Jarzyński


